Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     19.10.2017г.       №     763
пос. Омсукчан
	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 25.05.2017г. № 424 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования «Омсукчанский городской округ» на 2017 год»

В целях визуализации запланированных мероприятий по формирова​нию современной городской среды в муниципальном образовании «Омсук​чанский городской округ» на 2017 год, администрация Омсукчанского го​родского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 25.05.2017г. № 424 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования «Омсукчанский городской округ» на 2017 год» (далее - Программа) следующие изме​нения:

1.1. Раздел 6. Программные мероприятия Программы дополнить пунктом 6.7.7. следующего содержания:
«6.7.7. Визуализация элементов благоустройства приведена в приложении № 3 к настоящей Программе.».

1.2. Программу дополнить Приложением № 3 «Визуализация дворовой территории п. Омсукчан по ул. Ленина 18-24» согласно приложению к на​стоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Омсукчанские вести» и размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Управления жилищно-коммунального хозяйства и градостроительства администрации Омсукчанского городского округа Мустафину Л.Г.

И.о. главы администрации

    С.Н. Макаров
Приложение
к постановлению
администрации
городского округа
от 19.10.2017г. № 763

	«Приложение № 3

к муниципальной программе «Формирование современной городской среды муниципального образования «Омсукчанский городской округ» на 2017 год»

	Визуализация дворовой территории п. Омсукчан по ул. Ленина 18-24

	1
	(1112) Урна – 40 шт.

Вставка для урны – 40 шт.
	Размер 440мм х 440мм х 580мм. Изготовлена из железобетона. Прямоугольная форма. Цвет серый.

[image: image1.png]

	2
	(2102) Скамья садово-парковая на ж/б ножках – 20 шт.
	Размер 1950мм x 475мм x 475 мм.

Состоит из сиденья, изготовленного из деревянных брусков, пропитанных влагостойким грунтом, закрепленных на железобетонных ножках.

 [image: image2.png]

	3
	ограждение
	[image: image3.png]

	4
	Опоры освещения с кронштейном и фонарем
	[image: image4.png]

[image: image5.jpg]

________________________
PAGE